Krajské kolo soutéZe dorostu JEDNOTLIVCI Pardubice-Polabiny 18.6. 2016
Testy 100m Dvojboj Celkové
¢. pfijmeni a jméno kolektiv okres | kategorie | body | misto 1.pE<:JT<Susu 2.pi?(susu vysélzgny 1.pi?(susu 2.piel‘<susu vyscvlggny misto| body | misto
1 BUBENICEK Luka$ Skute¢ CR DCI1 0 1 18,93 NP 18,93 1 NP 18,10 18,10 1 3 1
2 VACLAVEK Vojtéch Jevicko SY DCI1 0 1 20,10 19,80 19,80 2 19,30 18,77 18,77 2 5 2
4 SLESINGER Jaroslav Ostietin PA DCI1 0 1 24,08 23,36 23,36 4 20,63 21,78 20,63 4 9 3
3 KREJCIR Michal Dolni Dobrou¢ uo DCI1 0 1 23,36 27,26 23,36 5 20,83 20,94 20,83 5 11 4
5 TOSOVSKY Robin Hylvaty uo DCI1 1 6 21,97 21,20 21,20 3 18,85 19,14 18,85 3 12 5
6 JEZEK David Pardubice-mésto PA DCI1 0 1 30,11 25,35 25,35 6 21,03 24,78 21,03 6 13 6
7 VOLEJNIK JiFi Brloh PA DCI2 0 1 17,22 NP 17,22 1 16,80 NP 16,80 1 3 1
9 POZAR Adam Béstovice uo DCI2 0 1 23,02 20,58 20,58 5 18,44 17,69 17,69 2 8 2
13 NOVAK Martin Vinary CR DCI2 0 1 19,98 24,69 19,98 4 19,57 19,29 19,29 6 11 3
12 TOMAN Vojtéch Klasterec nad Orlici uo DCI2 0 1 21,81 21,31 21,31 7 17,92 18,08 17,92 3 11 4
15 VASEK Ladislav Jevicko SY DCI2 0 1 17,87 17,94 17,87 2 32,71 21,84 21,84 10 13 5
11 PRIKRYL Ale$ Jevicko SY DCI2 1 7 18,88 NP 18,88 3 18,24 17,93 17,93 4 14 6
16 DVORAK Matg; Zichlinek uo DCI2 0 1 21,93 21,48 21,48 8 19,30 18,59 18,59 5 14 7
10 ROB Adam Horni Roven PA DCI2 2 9 21,14 NP 21,14 6 19,53 19,66 19,53 7 22 8
8 VACLAVEK Vit Jevicko SY DCI2 1 7 22,70 23,05 22,70 9 20,65 20,29 20,29 8 24 9
14 KELKA Daniel Ostietin PA DCI2 2 9 35,91 NP 35,91 10 22,05 21,58 21,58 9 28 10
22 KRUPKA Michal Pardubice-Polabiny PA DCI3 0 1 29,67 17,06 17,06 1 16,20 NP 16,20 1 1
17 CHMELIK Radek Skutec CR DCI3 0 1 NP 18,56 18,56 4 16,75 16,53 16,53 3 2
18 PRECLIK David Ceperka PA DCI3 0 1 25,64 18,33 18,33 3 16,68 22,31 16,68 5 9 3
27 VRANKA Vit Horni Cermna uo DCI3 0 1 18,88 NP 18,88 5 NP 17,39 17,39 7 13 4
20 RAJNET Mateéj Dolni Dobrou¢ uo DCI3 0 1 NP 26,05 26,05 11 16,39 NP 16,39 2 14 5
24 DVORACEK Stépan Dolni Dobroug Uo  DCI3 0 1 20,44 NP 20,44 8 17,85 1734 1734 6 15 6
26 UHER Jan Siroky Dul SY DCI3 1 10 NP 17,34 17,34 2 24,13 16,53 16,53 4 16 7
23 CUHEL Martin Moravska Chrastova SY DCI3 0 1 20,85 19,67 19,67 7 NP 17,65 17,65 8 16 8
19 KUSY Martin Desna SY DCI3 0 1 21,89 19,54 19,54 6 NP NP NP 11 18 9
25 STASTNY Matous Vole¢ PA DCI3 0 1 23,99 20,66 20,66 9 18,42 NP 18,42 9 19 10
21 MALINSKY Marek Tremos$nice CR DCI3 2 11 21,27 21,41 21,27 10 25,70 NP 25,70 10 31 11
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24 CERMAKOVA Nela

22 HAPOVA Katetina

23 PIRKLOVA Marta

26 VANCUROVA Iveta

20 KNETTINGOVA Zuzana

Horni Cermna
Slepotice
Desna
Lukavice
Lukavice
Desna
Pohodli
Brehy

Brehy
Slepotice
Horni Rover
Vinary

Pusta Rybna
Pomezi
Choltice

Dolni Cermna

Klasterec nad Orlici

Pohodli
Cernovir
Horni Cermna
Dolni Cermna
Slatifiany
Desna
Cernovir
Horni Roven

Rychnov

uo
PA
SY
uo
uo
SY
SY
PA
PA
PA
PA
CR
SY
SY
PA
uo

SY
uo
uo
uo
CR
SY
uo
PA
CR

DKY1
DKY1
DKY1
DKY1
DKY1
DKY1
DKY1
DKY1
DKY1
DKY2
DKY2
DKY2
DKY2
DKY2
DKY2
DKY2
DKY2
DKY2
DKY2
DKY3
DKY3
DKY3
DKY3
DKY3
DKY3
DKY3

O O O O O O O W W O O o oo oo o ~ o0 »~ 0O o o o o o

JEDNOTLIVCI

[ U U Q. U U U O (@ I (o S N U U U U U U G © o N U © o N U U U U U

21,04
20,78
21,80
22,05
NP
27,15
24,99
NP
NP
19,78
31,31
20,30
21,23
21,44
NP
22,17
22,81
21,16
23,52
36,87
18,50
19,26
19,27
20,12
20,18
NP

19,15
21,28
21,41
22,10
23,17
25,59
22,77
30,87
24,04
20,02
20,08
20,74
22,99
22,48
NP
23,75
25,54
21,07
22,83
18,84
18,37
19,92
19,24
19,88
20,22
20,21

19,15
20,78
21,41
22,05
23,17
25,59
22,77
30,87
24,04
19,78
20,08
20,30
21,23
21,44
NP
22,17
22,81
21,07
22,83
18,84
18,37
19,26
19,24
19,88
20,18
20,21

D O W N =~ N O 0o o OO b~ W DN -~

-
o

N~ O O w A~ o N O N o N

19,35
20,52
20,18
19,83
20,73
22,68
21,57
22,83
21,85
22,33
19,32
20,31
19,91
20,24
20,17
21,14
20,62
20,47
26,48
22,10
18,98
23,31
18,63
19,81
20,06
20,30

Pardubice-Polabiny 18.6. 2016

24,55
20,56
NP
19,72
22,66
22,12
21,54
22,17
21,72
19,38
22,33
19,46
20,05
30,46
19,75
21,08
20,61
19,93
NP
18,57
24,90
18,50
NP
19,25
NP
19,98

19,35
20,52
20,18
19,72
20,73
22,12
21,54
22,17
21,72
19,38
19,32
19,46
19,91
20,24
19,75
21,08
20,61
19,93
26,48
18,57
18,98
18,50
18,63
19,25
20,06
19,98

D 0 © A N OO W =2 NN O OO 00 N W b~ -~

-
o

O N OO0 W = DN

N NN W

14
15
17
17
19
28

14
14

© 00 N OO O b WO N =~ © 0N OO O b ODN -~

-
o

N OO oA WDN -



